**E**cce nūc b̄ndicite dño: oēs *CXXXIII*  
sui dñi. Qui stas i domo dñi: in atrijs dom; dei n̄ri. In noctib; extollite man; v̄ras in sancta: et b̄ndicite dño. B̄ndicat te dñs ex syon: q̄ fecit celū et terrā. *Alleluia*

**A**udate nomē dñi: lau *CXXXIII*  
date sui dñm. Qui stas in domo dñi: i atrijs dom; dei n̄ri. Laudate dñm qz bonus dñs: psalite noi ei; qm̄ suauē ē. Quā iacob elegit sibi dñs: isrl in possessionē sibi. Quia ego cognoui q̄ magn; ē dñs. et de; n̄ p̄ oibus dñs. Quia q̄cūq; voluit dñs fecit in celo et in fra: i ma

rit i oib; abyssis. Produces nubes ab extremo fre: fulgura i pluuiā fec̄ Qui pducit v̄tos d̄ thesauris suis: q̄ percussit p̄mogenita egypti ab hoīe vsq; ad pecus. Et misit signa et pdigia in medio tui egypte: in pharaonē et i oēs suos ei;. Qui percussit gētes mltas: et occidit reges fortes. Sc̄o regē ammoreorū et og regē basan: et oīa regna chanaan. Et dedit terrā eorū hereditatē: hereditatē isrl pp̄lo suo. Dñe nomē tuū in eternū: dñe memoriale tuū in ḡnatiōe et ḡnatiōe. Quia iudicabit dñs pplm̄ suū et in suis suis dep̄cabitur simulacra gētū argētū et aurū: opa manū hōminū. Os h̄nt et nō loq̄nt: oculos h̄nt et nō vident. Aures h̄nt et nō audiēt: neq; em̄ est sp̄s in ore ip̄orū. Siles illis fiāt q̄ faciūt ea: et oēs q̄ cōfidūt in eis. Dom; isrl b̄ndicite dño: dom; aaron b̄ndicite dño. Dom; leui b̄ndicite dño: q̄ timetis dñm b̄ndicite dño. B̄ndic̄ dñs ex syon. q̄ h̄itat in hierlm̄. *Alleluia. Alleluia. CXXXV*

**C**onfitemini dño qm̄ bon;: qm̄ in seculū miscdia ei;. *Cōfitemini deo deorū: qm̄. Cōfitemini dño dñorū: qm̄* Qui facit mirabilia magna sol;: qm̄. Qui fecit celos in intellectu: qm̄. Qui firmavit terrā sup aq̄s: qm̄. Qui fecit lumina magna: qm̄. Solē in pt̄atem diei: qm̄. Lunā et stellas in pt̄ate noctis: qm̄. Qui percussit egyptū cū p̄mogenitis eorū: qm̄. Qui eduxit isrl d̄ medio eorū: qm̄. In manu potētī et brachio excelso: qm̄. Qui diuisit mare rubrū in diuisiōes: qm̄. Et eduxit isrl p̄ mediū ei;: qm̄. Et percussit pharaonē et v̄tutē eius i mari rubro: qm̄. Qui traduxit pp̄bz suū p̄ desertū: qm̄. Qui percussit reges magnos: qm̄. Et occidit reges fortes: qm̄. Sc̄on regē ammoreorū: qm̄. Et og regē basan: qm̄. Et dedit fr̄a eorū hereditatē: qm̄. Hereditatē isrl suo suo. qm̄. Quia i h̄umilitate n̄ra memor fuī n̄ri. qm̄. Et redemit nos ab inimicis n̄ris. qm̄. Qui dat escā oī carni. qm̄. *Cōfitemi deo celi. qm̄. Cōfitemi dño dñorū. qm̄ in eternū miscdia eius. Alleluia. Psalmus dauid. CXXXVI*

**S**up flumina babylois illic sedim; et fleuim;: quā recordaremur tui syō. In salicib; in medio ei;. suspēdim; organa n̄ra. Quia illic infrogauerūt nos q̄ captiuos duxerūt nos v̄ba cātioū. Et q̄ abduxerūt nos. h̄ymnū cātate nob̄ de cāticis syon. Quō cātābim; cāticiū dñi. iū terra aliena; Si obli; fuero tui hierlm̄. obli; om̄ detur dextera mea. Adhereat lingua mea faucib; meis. si nō meminero tui. Si nō p̄posuero hierlm̄. in p̄ncipio leticie mee. Quomoz esto dñe filiorū edom. in die hierlm̄. Qui dicūt exinanite exinanite vsq; ad fundamentū in ea. Filia babylonis misera. bt̄as qui retribuet tibi retributiōnem tuā quaz retribuisti nobis. B̄t̄as qui tenebit et allidet paruulos suos ad petrā.